Linde E25-02
Tragkraft:
Masttyp:
Hubhdhe:
Bauhohe:
Freihub:

Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:

Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Extras:

2500 kg
Triplex
5950 mm
2660 mm
2000 mm
2004
6825
Elektro
gut

gut

1200 mm

HARRER

STAPLERVERKAUF & SERVICE

Com Nr.: E224
Reifen vorne: Superelastik
Reifen vorne Zustand: 80 - 100%
Reifen hinten: Superelastik
Reifen hinten Zustand: 80 - 100%
Batterie: 80V,

Drehgerat Seitenschieber 3. Ventil 4. Ventil Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Heizung

Vollkabine

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

Enzenwinklerstr. 25a
4060 Leonding
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www.gabelstaplerservice.at
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